Señor.
FLORES MIER LUIS MARCELO
Presente.-

Por medio de la presente nie es grato comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía DUVALEN CIA. LTDA., por unanimidad de votos, en sesión extraordinaria de nueve de junio de 2020, procedió a nombrar a usted como GERENTE GENERAL, de la compañía por el período de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las lunciones señaladas para el GERENTE GENERAL y principalmente la Representación Logal y Extrajudicial de la compañía.

DUVALEN CIA. L'IDA., es una Compañía de Responsabilidad Limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el cuatro de junio del dos mil dos, ante el Notario Séptimo del Cantón Quito, Dr. Luis Vargas Hinostroze, que se balía legalmente aprubada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución 02.Q.IJ.2940, del 09 de agosto de 2002 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 11 de septiembre del 2002, se anotó en el repertorlo bajo el número 032185.

Mary atentamente,

VALENCIA PEREZ LUISA FERNANDA C.C.1722418488

PRESIDENTE

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgada por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía DUVALEN CIA. LTDA., que me confirió, en reunión realizada en el Cantón Quito, provincia de Pichincha, el 09 de junio de 2020.

FLORES MER LUIS MARCELO C.C.1706869532

GERENTE GENERAL